
 

 
 

 
 
 

Wielkie Oczy, dnia 30.07.2021 r. 
Zamawiający: 
Gmina Wielkie Oczy 
ul. Leśna 2, 
37-627 Wielkie Oczy 
 

Adres st rony internetowej   
prowadzonego postępowania:   
epzp.wielkieoczy.info.pl 
 
Znak sprawy: R.I.271.20.2021 

             

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację 
zadania pn.: „Likwidacja barier transportowych w gminie Wielkie Oczy poprzez zakup autobusu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” dnia 30.07.2021 r., o godz. 10:10, 
dokonano za pośrednictwem platformy zakupowej otwarcia ofert, z którego podaje się w szczególności 
informacje dotyczące nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonych działalności 
gospodarczych albo miejsc zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także ceny lub 
koszty zawarte w ofertach. Powyższe informacje zostały ujęte w poniższej tabeli: 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Lp. 

oferty 
Data złożenia 

oferty 
Cena oferty  

[zł] 

Okres 
gwarancji 

przed 
perforacją 
korozyjną 
elementów 
nadwozia 
[miesiące] 

Okres gwarancji 
na silnik, 

podzespoły 
mechaniczne, 
elektroniczne, 

zabudowę 
autobusową 
oraz powłokę 
lakierniczą bez 

limitu 
kilometrów 
[miesiące] 

TRUCK EXPORT - IMPORT WYNAJEM 
SP. Z O. O., ul. Żurawia  43 lok. 201, 
00-680, Warszawa 

1 
28.07.2021 
godz. 09:38 

325827,00 120 48 

CMS Auto Sp. z o.o.,  
ul. Piłsudskiego 67,  
05-070, Sulejówek 

2 
28.07.2021 
godz. 13:23 

330624,00 120 48 

BUS-CENTER Tomasz Gad,  
ul. Spacerowa 26B,  
26-067, Strawczyn 

3 
29.07.2021 
godz. 13:11 

306270,00 120 48 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           ……………………………………………………………. 
                                                                                podpis Kierownika Zamawiającego 


		2021-07-30T12:20:18+0200




